45

Z p

mo ri am fa ci mus. Fac e - as,
 fa - - - ei mus. Fac e - as,
 fa - - - ei mus. Fac e - as,
 mo - - riam fa ci mus. Fac e - as,

50

Do mine! de mor te trans i re ad vi tam,
 Do mine! de mor te trans i re ad vi tam,
 Do mine! de mor te trans i re ad vi tam,
 Do mine! de mor te trans i re ad vi tam,

55 Andante.

f

quam olim A brae pro mi -
 quam olim A brae pro mi si sti et semi ni e jus,

quam o.lim

quam o.lim A.brahae pro.mi.si.sti

si.sti, quam o.lim A.brahae et se.mini e.jus pro.mi.

quam o.lim A.brahae pro.mi.si.sti, pro.mi.si.sti,

A

A.brahae pro.mi.si.sti, quam o.lim A.brahae pro.mi.

et se.mini e.jus, quam o.lim A.brahae pro.mi.si.sti,

si.sti, pro.mi.si.sti,

si.sti,

et se.mini e.jus, quam o.lim

quam o.lim A.brahae

pro.mi.si.sti,

et se.mini

pro.mi.si.sti

A.brahae

et se.mini e.jus

quam o.lim

A.brahae

pro.mi.

e.jus,

B

et se.mini e.jus, quam o.lim

pro.mi.si.sti,

quam o.lim

si.sti, quam o.lim

A.brahae, quam o.lim

et se.mini e.jus,

quam o.lim A.brahae

70

A - brahae pro - mi - si - sti, promi - si - - - - sti quam o.lim A - brahae
A - brahae pro - mi - si - sti, promi - si - - - - sti, quam o.lim
A - brahae pro - mi - si - sti, promi - si - - - - sti, quam o.lim
pro - mi - si - sti, pro - mi - si - - - - sti, quam o.lim

75

pro - mi - si - sti, quam o.lim A - brahae pro - mi - si - sti
A - brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim A - brahae pro - mi -
A - brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim A - brahae pro - mi -
A - brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim A - brahae pro - mi -

p

et se - - - - mi - ni - e - - - - jus, et se - - - -
si - sti et se - mi - ni - e - - - - jus, et
si - sti et se - mi - ni - e - - - - jus,
si - sti et se - mi - ni - e - - - - jus, et

80

se - - - - mini - e - - - - jus, et se - - - - mini - se - mi - ni - e - -
se - - - - et se - - - - mi - ni, se - mi - ni - e - -
se - - - - et se - - - - mi - ni, se - mi - ni - e - -
se - - - - mi - ni, se - mi - ni - e - -

E

jus, quam o.lim A - brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim
jus, quam o.lim A - brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim
jus, quam o.lim A - brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim
jus, quam o.lim A - brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim
jus, quam o.lim A - brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim
Abrahac promi -

Abrahae promi . si . sti et se . mi . ni e . jus.
Abrahae promi . si . sti et se . mi . ni, se . mi . ni e . jus.
Abrahae promi . si . sti et se . mi . ni, se . mi . ni e . jus.
si . sti, promi . si . sti et se . mi . ni, se . mi . ni e . jus.